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	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 15 листопада 2018 року № 903)


	 
	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Полтавське міське управління земельних ресурсів та земельного кадастру
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
наказ
Бюджетно-фінансове управління виконавчого комітету ПМР
(найменування місцевого фінансового органу)
10 січня 2019 року № 02к/11


Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік
	1. 3600000                               Полтавське міське управління земельних ресурсів та земельного кадастру
   (КТПКВК МБ)                              (найменування головного розпорядника)
2. 3610000                                Полтавське міське управління земельних ресурсів та земельного кадастру
   (КТПКВК МБ)                               (найменування відповідального виконавця)
3. 3617130                    0421             Здійснення заходів із землеустрою
   (КТПКВК МБ)       (КФКВК)           (найменування бюджетної програми)
4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань – 984 000,00 гривень, у тому числі загального фонду – 864 000,00 гривень та спеціального фонду – 120 000,00  гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України (зі змінами)

                                                                                                      Бюджетний кодекс України (зі змінами)

                   Закон України „ Про місцеве самоврядування в Україні»(зі змінами)

                                   Закон України «Про службу в органах місцевого самоврядування»(зі змінами)

                                                                                                     Рішення позачергової двадцятої сесії Полтавської міської ради         

                                                  сьомого скликання від 21 грудня 2018 року „ Про міський бюджет на 2019 рік ”

                                         Наказ «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та                                                                                                                         виконання місцевих бюджетів»№836 від 26.08.14 р.(зі змінами)
          Земельний кодекс (Закон України від 25.01.2001 року №2768-III)
                                                            Положення про Полтавське міське управління земельних ресурсів та земельного кадастру
                                                                                                     Програма розвитку земельних відносин та охорони земель міста Полтави на 2018-2022 роки

                                                                                                     Інші нормативно-правові акти

6. Мета бюджетної програми: Забезпечення сталого розвитку земельного господарства
7. Завдання бюджетної програми:


	№ з/п
	Завдання

	1.
	Проведення інвентаризації земель та розробка проектів землеустрою


	8. Напрями використання бюджетних коштів:
 (грн)


	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Проведення інвентаризації земель та розробка проектів землеустрою
	864 000,00
	
	
	864 000,00

	2.
	Придбання предметів і обладнання довгострокового користування
	
	120 000,00
	120 000,00
	120 000,00

	Усього
	864 000,00
	120 000,00
	120 000,00
	984 000,00


	9. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
 (грн)


	Найменування місцевої / регіональної програми 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4

	Програма розвитку земельних відносин та охорони земель міста Полтави на 2018 -2022 роки
	864 000,00
	120 000,00
	984 000,00

	Усього
	864 000,00
	120 000,00
	984 000,00

	10. Результативні показники бюджетної програми: 


	
№
з/п
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	 
	 
	 
	
	

	
	 Обсяг видатків на проведення інвентаризації земель в т.ч.
	
	
	864 000,00
	120 000,00
	984 000,00

	
	Інвентарізація земель міста
	 грн.
	Програма розвитку земельних відносин та охорони земель міста Полтави на 2018 -2022 роки
	150 000,00
	
	150 000,00

	
	Розробка документації із землеустрою на земельні ділянки природно-заповідного, оздоровчого, рекреаційного, історико-культурного призначення, водоохоронних зон та прибережних захисних смуг, на земельні ділянки під будівлями, спорудами, іншими об’єктами нерухомого майна комунальної власності міста
	грн.
	
	250 000,00
	
	250 000,00

	
	Розроблення документації із землеустрою з визначенням прибудинкових територій
	грн.
	
	90 000,00
	
	90 000,00

	
	Утримання та розвиток автоматизованої системи ведення земельного кадастру
	грн.
	
	75 000,00
	
	75 000,00

	
	Створення електронного архіву землевпорядної документації
	              грн.
	
	100 000,00
	
	100 000,00

	
	Матеріально-технічне оновлення офісної та обчислювальної техніки та технічне забезпечення реалізації Програми
	 грн.
	
	
	120 000,00
	120 000,00

	
	Висвітлення діяльності управління
	грн.
	
	199 000,00
	
	199 000,00

	2
	продукту
	 
	 
	 
	
	

	 
	 Кількість документації із землеустрою
	 Шт.
	 Договори
	 133
	
	133

	
	Кількість укладених договорів
	Шт.
	Договори
	50
	15
	65

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	
	

	
	 Середні витрати на виготовлення документацій із землеустрою
	 грн
	розрахунок 
	5000
	
	5000

	
	Середні витрати на виготовлення договорів
	грн
	розрахунок
	3980
	8000
	11980

	4
	якості
	 
	 
	 
	
	

	 
	 Відсоток вчасно виготовлених договорів
	 %
	 х
	 100
	
	100


	Керівник установи головного розпорядника
бюджетних коштів
  
	__________
(підпис)
	Трегубов Ю.О.
(ініціали та прізвище)
	 

	ПОГОДЖЕНО:
	 
	 
	 

	Керівник фінансового органу
	__________
(підпис)
	Грицай О.М.
(ініціали та прізвище)
	 


	
	


